1

债券简称：21川投能源GN001（碳中和债） 债券代码：132100077

债券简称：22 川投能源MTN001          债券代码：102281096

债券简称：22 川投能源SCP003           债券代码：012283975

债券简称：23川投能源SCP001            债券代码：012382449

四川川投能源股份有限公司关于重大资产

购买的实施进展、四川川投能源股份有限公

司关于控股股东同业竞争承诺履行情况年

度说明等相关事宜的公告

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司公开发行可转换公司债券2023年跟踪评级报

告》。根据银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披

露规则，现将公告链接于银行间债券市场进行公告，详细情

况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-06-21/600674_20230621_MAH0.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于可转换公司债券2023年跟踪评级结果的公

告》。根据银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披

露规则，现将公告链接于银行间债券市场进行公告，详细情

况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-06-21/600674_20230621_MAH0.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-06-21/600674_20230621_MAH0.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-06-21/600674_20230621_G5HX.pdf

 2

c/new/2023-06-21/600674_20230621_G5HX.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于重大资产购买的实施进展公告》。根据银行

间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公

告链接于银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-06-26/600674_20230626_DX0P.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于屏山抽水蓄能电站项目市场化竞争配置投

资开发主体优选（第二次)评审结果公示的提示性公告》。根

据银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则，

现将公告链接于银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-06-28/600674_20230628_KQMP.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于独立董事辞职的公告》。根据银行间债券市

场非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告链接于

银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-06-30/600674_20230630_1QE0.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于实施2022年度利润分配时“川投转债”停止

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-06-21/600674_20230621_G5HX.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-06-26/600674_20230626_DX0P.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-06-26/600674_20230626_DX0P.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-06-28/600674_20230628_KQMP.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-06-28/600674_20230628_KQMP.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-06-30/600674_20230630_1QE0.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-06-30/600674_20230630_1QE0.pdf

 3

转股的提示性公告》。根据银行间债券市场非金融企业债务

融资工具信息披露规则，现将公告链接于银行间债券市场进

行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-07-04/600674_20230704_M30G.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于使用部分闲置募集资金购买理财产品到期

赎回的公告》。根据银行间债券市场非金融企业债务融资工

具信息披露规则，现将公告链接于银行间债券市场进行公

告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-07-04/600674_20230704_V6VZ.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告》。根据银行间

债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告

链接于银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-07-04/600674_20230704_RXKH.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司2022年年度权益分派实施公告》。根据银行间债

券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告链

接于银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-04/600674_20230704_M30G.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-04/600674_20230704_M30G.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-04/600674_20230704_V6VZ.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-04/600674_20230704_V6VZ.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-04/600674_20230704_RXKH.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-04/600674_20230704_RXKH.pdf

 4

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-07-08/600674_20230708_PLYG.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司2023年1-6月主要经营数据公告》。根据银行间债

券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告链

接于银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-07-08/600674_20230708_UIGX.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司2023年半年度业绩快报公告》。根据银行间债券

市场非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告链接

于银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-07-08/600674_20230708_O8JV.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于调整2022年年度利润分配现金分红总额的

公告》。根据银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息

披露规则，现将公告链接于银行间债券市场进行公告，详细

情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-07-08/600674_20230708_Q4GW.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-08/600674_20230708_PLYG.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-08/600674_20230708_PLYG.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-08/600674_20230708_UIGX.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-08/600674_20230708_UIGX.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-08/600674_20230708_O8JV.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-08/600674_20230708_O8JV.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-08/600674_20230708_Q4GW.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-08/600674_20230708_Q4GW.pdf

 5

份有限公司关于可转债转股价格调整的公告》。根据银行间

债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公告

链接于银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-07-08/600674_20230708_CCP8.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于控股股东同业竞争承诺履行情况年度说明

的公告》。根据银行间债券市场非金融企业债务融资工具信

息披露规则，现将公告链接于银行间债券市场进行公告，详

细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-07-14/600674_20230714_E1I0.pdf

本公司在上海证券交易所网站披露了《四川川投能源股

份有限公司关于重大资产购买的实施进展公告》。根据银行

间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则，现将公

告链接于银行间债券市场进行公告，详细情况见：

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/

c/new/2023-07-26/600674_20230726_B443.pdf

公司保证本公告内容的真实、准确、完整和及时性，并

将严格按照中国人民银行《银行间债券市场非金融企业债务

融资工具管理办法》及《银行间债券市场非金融企业债务融

资工具信息披露规则》等银行间债券市场自律规则指引的规

http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-08/600674_20230708_CCP8.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-08/600674_20230708_CCP8.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-14/600674_20230714_E1I0.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-14/600674_20230714_E1I0.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-26/600674_20230726_B443.pdf
http://static.sse.com.cn/disclosure/listedinfo/announcement/c/new/2023-07-26/600674_20230726_B443.pdf

 6

定，在存续期内做好信息披露的工作。该事项若触发持有人

会议召开条件，我公司将配合主承销商及时召开持有人会

议，妥善保护投资者权益，请投资者密切关注。

特此公告。

 7